
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY GMINY W LUTUTOWIE

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty 
oraz stawki za pojemnik o określonej wielkości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) ) i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593) Rada Gminy w Lututowie 
postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki sposób, 
że:

1) w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 
ustalonej w § 2 niniejszej uchwały;

2) w przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi cenę ustaloną w § 3 za pojemnik o określonej pojemności 
w m³.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 12,80zł miesięcznie od 
osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę za pojemnik o określonej pojemności:

- pojemność 0,12 m³ - 36,00 zł,

- pojemność 0,24 m³ - 70,00 zł,

- pojemność 1,10 m3 - 242,00 zł.

§ 4. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny określa się następujące miesięczne 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) od osoby, o której mowa w §2 niniejszej Uchwały - 6,40zł;

2) za pojemnik, o którym mowa w §3 niniejszej Uchwały:

- pojemność 0,12m3 - 18,00zł,

- pojemność 0,24m3 - 35,00zł,

- pojemność 1,10m3 - 121,00zł.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Lututów www. lututow.bip.cc, na tablicach 
informacyjnych sołectw oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lututów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lututów.

§ 7. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/136/2012 Rady Gminy w Lututowie z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki za 
pojemnik określonej wielkości.

Id: 9C5F2EB5-90CD-4020-B364-5B52CD82C0E5. Podpisany Strona 1

http://www.bip.cc/
http://www.bip.cc/


§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Wardęga

Id: 9C5F2EB5-90CD-4020-B364-5B52CD82C0E5. Podpisany Strona 2




